



ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.07.2015

№ 621-ПП

г. Екатеринбург

О внесении изменений в государственную программу Свердловской области «Совершенствование механизмов осуществления закупок товаров, работ, услуг для государственных нужд Свердловской области до 2020 года», утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 21.10.2013 № 1274-ПП

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Свердловской области от 17.09.2014 № 790-ПП «Об утверждении Порядка формирования и реализации государственных программ Свердловской области» Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в государственную программу Свердловской области «Совершенствование механизмов осуществления закупок товаров, работ, услуг для государственных нужд Свердловской области до 2020 года», утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 21.10.2013 № 1274-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Совершенствование механизмов осуществления закупок товаров, работ, услуг для государственных нужд Свердловской области до 2020 года» («Областная газета», 2013, 08 ноября, № 525–529) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 26.03.2014 № 245-ПП, от 07.05.2014 № 376-ПП, от 30.12.2015 № 1249-ПП, следующие изменения:

1) в паспорте:

в графе 2 строки «Объемы финансирования государственной программы по годам реализации»:

число «255 662,5» заменить числом «252 018,2»;

число «36 897,9» заменить числом «36 118,1»;

число «38 841,0» заменить числом «37 391,4»;

число «39 716,3» заменить числом «38 301,4»;

2) в приложении № 2:

в графе 3 строк 1–4, 6 и 7 число «255 662,5» заменить числом «252 018,2»;

в графе 5 строк 1–4, 6 и 7 число «36 897,9» заменить числом «36 118,1»;

в графе 6 строк 1–4, 6 и 7 число «38 841,0» заменить числом «37 391,4»;

в графе 7 строк 1–4, 6 и 7 число «39 716,3» заменить числом «38 301,4»;

в графе 3 строк 8 и 9 число «235 981,1» заменить числом «233 627,1»;

в графе 5 строк 8 и 9 число «31 632,9» заменить числом «31 063,4»;

в графе 6 строк 8 и 9 число «33 441,0» заменить числом «32 531,4»;

в графе 7 строк 8 и 9 число «34 316,3» заменить числом «33 441,4»;
в графе 3 строк 11 и 12 число «19 681,4» заменить числом «18 391,1»;
в графе 5 строк 11 и 12 число «5 265,0» заменить числом «5 054,7»;
в графах 6 и 7 строк 11 и 12 число «5 400,0» заменить числом «4 860,0».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Директора Департамента государственных закупок Свердловской области М.С. Трушникову.

3. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Председатель Правительства
Свердловской области



Д.В. Паслер